dies, sub pena tertii.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

65

528. Zadolznica / Promissory note, 1291, 22. 6.*
+ C Eo die, presentes eodem testes. Ibique Iacobus barberii promisit soluere Vido Nise

soldos V hinc ad XV dies, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

529. Zadolznica za vino / Promissory note concerning wine, 1291, 23. 6.*

+ C Die VIII exeunte Iunio, presentibus Mengosio, Marchesio et aliis. Ibique Iohanes
Bertaldi promisit soluere libras XVIII et de paruis XVI nomine vini, quod Andrea Panige
emit® ad Almerico Petrogne, hinc ad XL dies proximi venturi. Taliter quod si dictus Andreas
ante dictum terminum veniset de dicto viago, tunc dicto Iohane promisit ei soluere, sub

pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
®Beseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.

530. ZadolZnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1291,
25.6.°

+ C Die VI exeunte Iunio, presentibus Petro Bello, Anbrosio Petenario et aliis. Ibique
Iohanes Bertaldi promisit soluere Mengono nomine vini, quod ab eo emit, libras Uenetas
XLVII, videlicet libras XXXII VIII dies post suum adventum de viago, quod ipse nunc

vadunt cum dicto vino, et libras XV hinc ad festum Sancti Micaellis, sub pena tertii plus.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

531. Zadolznica / Promissory note, 1291, 25. 6.*
+ C Eo die, presentibus (eode) Berto Nido, Ganbio notario et aliis. Ibique Benuignutus

calegario promisit soluere Ricardo calegario soldos (C) C hinc ad VIII dies, sub pena tertii.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

532. ZadolZnica za nakup vina / Promissory note concerning the purchase of wine, 1291,
28.6.°

C Die III exeunte Iunio, presentibus Simono Prodecani, Facina Odorlici et aliis. Ibique
Iohanes Fonda promisit soluere Petro Barbogo libras VIIII et soldos IIIT hinc ad XV dies,

sub pena tertii plus. Et hoc fuit nomine vini, quod ab eo emit.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
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65

533. Zenitni dogovor / Marriage agreement, 1291, 28. 6.*

C Anno Domini MCCLXXXXI, indicione IIII, die III exeunte Iunio, presentibus dominis
Nicola Pica, C Dominico Andrea,” Henrico Petrogne et Facina Folia et aliis. Cum domina
Aldigarda filia condam domini Almerici Petrogne stetiset in contratu matrimonio cum
Venerio filio Artichi Tresii, silicet Henrico frater dicte Aldigarde indotauit dicta Aldigarda
vinea I iacente in Strugnano in locho, qui dicitur Ronche, cum totum illud, quod sibi
pertinet, apd vineam Xigomarii, et si alii sunt confines. Item I vinea iacente in Strugnano
in loco, qui dicitur Viaro, cum totum illud, quod sibi pertinet, apd vineam Tixo masari, et
si alii sunt confines. Item tertia pars vnius vinee cum auliuarii intus iacente in Ronche apd
vineam Petri Folie, et si alii sunt confines. [tem medietatem vnius campi iacente in vale de
Prado cum medietatem furmenti apd campum Almerici (Petrogne) Talglacoci,® et si alii
sunt confines. Item domus I iacente in porta de Mugla apd casali (Dominici) Dominici
Petrogne, et si alii sunt confines. Item I ortum in Mar¢ana apd renam maris. Item X libras
pro I clamidem ipre. Item tunica I de camora. Item totum I de infra domus, secundum
consuetudinem terre Pirani. Hec est bona, que Artichi’ Tresii dedit et fecit in dote eidem
Venerio filio suo: In primis de II duobus domus I, qua vult aliere, (ia) vna iacente in porta
de Mugla cum totum illud, quod sibi pertinet, apd domum, que fuit Petri Vilani, et si alii
sunt confines. Item et alia